CÂMARA MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Ss De, Êo
o, É

REF.: PREGAO PRESENCIAL Nº 2023.10.23.1-PP att N

eomcenemm OBJETO: Contratação de empresa especializada em veiculação de publicidade legal,

“me “Pata prestar serviços de publicações oficiais em Jornal de Grande Circulação Estadual € 4
“=... no Diário Oficial do Estado do Ceará de interesse da Câmara Municipal de Horizonte/CE, A

“eonforme Especificações contidas no termo de referência e edital. Pa cmo mé

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Horizonte, no uso de suas atribuições, óma,
* público | para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de jynho de 1.993,€ o
“suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO —
PRESENCIAL Nº '2023.10.23.1-PP, declarando vencedora do certame a empresa:
/HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA com valor global de R$ 88. 000, 00 (oitenta e oito

— é mil reais), e tendo a mesma atendido a todos os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR o
e e objeto do Processo PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.10.23.1-PP ao licitante vencedor, para

que próduzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. f

Tr HORIZONTE/CE, 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

Gumea Fovani de Almeido À
| SAMARA FERREIRA DE ALMEIDA f

PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE f

—s , A à

? : ó :

a
o, 4,

Ay, Francisco Eudes Ximenes, 123 « Centro - Horizonte/CE - TED: G2.880-078

PABX: B5 SES8.7701 - EAM: 85 BZ238.130 | CND! OZ FST/DODI-CO - CCF; 06.920.4458-2

E QDemhorizontaoticial 8) câmaramunicipaldeharizonte-poderiegisiativo fbcontatosQhorizenta cedleg dr

  T